- 1 -

平成２７年１０月１日

保護者 様

尼崎市立武庫中学校

校長 高橋 利浩

オープンスクールのご案内

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、次のとおり本校のオープンスクールを行います。この期間は保護者の方に授業

等を自由に参観していただけます。生徒の授業や行事の取組みの様子をぜひご参観くだ

さいますよう、ご案内いたします。。

１ 期 日 平成２７年１０月２６日(月）～１０月３０日（金）

２ 内 容 ２６日（月）５０分授業

月曜の２～６校時の授業を５時間行い、６時間目に合唱練習

２７日（火）４５分授業

６時間授業と並行して合唱リハーサル、７時間目に合唱練習

１年生 ３校時に合唱練習、４校時に体育館で学年リハーサル

２年生 ４校時に合唱練習、５校時に体育館で学年リハーサル

３年生 ５校時に合唱練習、６校時に体育館で学年リハーサル

２８日（水）５０分授業

午前中４時間授業、５校時に合唱練習

２９日（木）

午前中に合唱コンクール、午後から翌日の準備

３０日（金）

文化発表会（展示見学、舞台発表）

☆２９日、３０日の詳細は、「文化発表会のご案内」を参照してください。

３ お願い ・上履きをご持参ください。

・自転車で来られた方は、東門から入っていただき、フェンス沿いに駐輪

してください。

以上